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	УТВЕРЖДАЮ

Заместитель руководителя Росстата

И.Д. Масакова


Объем нормативных затрат на выполнение государственной работы «Проведение прикладных
научных исследований» Федеральным государственным  бюджетным учреждением «Научно-исследовательский институт проблем социально-экономической статистики Федеральной службы государственной статистики» 
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	Проведение прикладных научных исследований
	
	
	
	
	
	
	

	Текущий финансовый год 
	1345,982
	284,391
	1630,373
	11
	17934,1
	0,7
	17934,8

	Первый год планового периода 
	1359,427
	286,773
	1646,200
	11
	18108,2
	0,3
	18108,5

	Второй год

планового периода
	1413,736
	296,255
	1709,991
	11
	18809,9
	0,3
	18810,2
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